
 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

Булевар краља Александра 73,  П.Ф.  35-54,  11120 Београд,  Србија 

Тел: +381 11 3248464,   Факс: +381 11 3248681 
 

 

Број: 174/8 

Датум:  05.03.2020. године      

 

ПРЕДМЕТ: Питања и одговори у вези са Конкурсном документацијом - за јавну набавку 

добара-електричне енергије за потребе потрошача прикљученог на дистрибутивни 

систем на адреси: Електротехнички факултет, Београд, Булевар краља Александра 

73, у отвореном поступку, број ЈН 01/20 

 

На основу члана 54. став 13. и члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Наручилац доставља одговор на питања потенцијалних понуђача: 

Питања: 

 

1. У конкурсној документацији нисте навели списак ЕД бројила на којима ће се вршити 

испорука електричне енергије. Молимо Вас да допуните конкурсну документацију. 

 

2. Као заинтересовани понуђач молимо Вас за корекцију члана 11.Модела уговора из 

конкурсне документације број ЈН 01/20. 

У члану 11. Модела уговора нисте навели да у случају промене снабдевача уговор ступа 

на снагу даном завршене законске процедуре промене снабдевача. 

Такође, као период испоруке сте навели од 02.03.2020. до 01.03.2022. Како је отварање 

понуда 09.03.2020. јасно је да је у питању грешка. 

 

Одговори: 

1. Наручилац је усвојио сугестије потенцијалног понуђача, у складу са којима ће извршити       

измену Конкурсне документације за предметну набавку. 

 

2. Наручилац је усвојио сугестије потенцијалног понуђача, у складу са којима ће извршити       

измену Конкурсне документације за предметну набавку. 

 

                                                                                                Комисија за јавну набавку бр. ЈН 01/20 

     


